
 
Zarządzenie Nr 11/2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  
w Trzeszczanach 

z dnia 1 lipca 2021 r. 
 

      w sprawie ustalenia szczegółowych zasad gospodarowania środkami ochrony 
indywidualnej, odzieżą, obuwiem roboczym, środkami czystości oraz wydawania 
napojów pracownikom zatrudnionym w Gminnym Ośrodku Kultury w Trzeszczanach.  

 

 

          Na podstawie art. 2376 - 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1  

 
Ustala się wykaz rodzajów środków ochrony indywidualnej odzieży i obuwia roboczego, 
środków czystości oraz wydawania napojów pracownikom zatrudnionym w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Trzeszczanach, a także przewidziane okresy ich użytkowania zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej GOK w Trzeszczanach. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 roku. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
Do Zarządzenia nr 11/2021  
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
 w Trzeszczanach z dn. 1 lipca 2021  

 

Wykaz rodzajów środków ochrony indywidualnej odzieży i obuwia roboczego, środków 

czystości, oraz wydawania napojów pracownikom zatrudnionym w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Trzeszczanach. 

 

1. Na podstawie art. 237.6 - 237.10 Kodeksu Pracy (Dz. U. Nr 21, poz. 94 z 1998 r. ), w sprawie 

przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, oraz § 115 

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U.Nr 169 poz1650 z 2003 r.z późn.zm.) 

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, ustalam: 

1. Normy przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego: 

 

 

L-p. Stanowisko pracy Rodzaj sortu Czas użytkowania Uwagi 

1 2 3 4 6 

1. 
Pracownik 

administracyjny 
- ręcznik 1 na 12 miesięcy  

2. Bibliotekarz - ręcznik 
- fartuch roboczy 

1 na 12 miesięcy 
1 na 24 miesiące 

 

3.    Konserwator 

- Koszulka (2szt.) 
- Koszula flanelowa 
- bluza 
- spodnie 
- półbuty 
- koszula, podkoszulka 
- ręcznik 
- rękawice 
 

12 miesięcy  

12 miesięcy  

12 zużycia  

12 miesięcy  

12 miesięcy  

12 miesięcy  

12 miesięcy 

Do zużycia 

 

 

3. 
Pracownicy interwencyjni, 

robót publicznych 

- czapka drelichowa 
- ubranie drelichowe 
- trzewiki robocze 
- ręcznik 
- rękawice robocze 
- ocieplacz 
- buty gumowo-filcowe 

24 miesiące  

12 miesięcy  

12 miesięcy  

do zużycia  

do zużycia 
do zużycia /min.36 m-cy/  

do zużycia /min.36 m-cy/ 

w okresie zimowym w 

okresie zimowym 

4. Sprzątaczka 

- koszulka (2szt) 
- bluza 
- spodnie 
- ręcznik 
- rękawice gumowe 
- półbuty 

12 miesięcy  

12 miesięcy  

12 miesięcy  

12 miesięcy  

do zużycia  

12 miesięcy  

 

 



2. Normy przydziału środków czystości: 

 

3. Na podstawie art. 232 Kodeksu Pracy zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 maja 

1996 roku (Dz. U. Nr 60, poz.279, z późn. zm.) w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów 

ustalam następujące zasady wydawania napojów: 
 

a) pracownikom fizycznym zatrudnionym w Gminnym Ośrodku Kultury w Trzeszczanach wydaje się 
napoje zimne i gorące w zależności od temperatury otoczenia zgodnie z w/w rozporządzeniem. 

b) pracownikom administracyjnym wydaje się herbatę w-ilości 100 g na jeden miesiąc. 
 

L.p. Stanowisko pracy Rodzaj sortu Czas użytkowania Uwagi 

1 2 3 4 6 

1. 
Pracownik 

administracyjny 
- mydło 100 g na 1 miesiąc  

2. Bibliotekarz - mydło 100 g na 1 miesiąc  

3. Pracownicy fizyczni 
- mydło 
- proszek do prania 
- pasta bhp 

100 g na 1 miesiąc  

600 g na 1 miesiąc  

500 g na 1 miesiąc 

 

4. Sprzątaczka 
- mydło 

- proszek do prania 
100 g na 1 miesiąc  

600 g na 1 miesiąc 
 


